

**Icecaptours ApS**

**Fredericiap Aqq 5**

**3952 Ilulissat**

**CVR-nummer 41 44 35 88**

**Årsrapport**

**17. juni 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2022

---

Simon Lang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Icecaptours ApS  
Fredericiap Aqq 5  
3952 Ilulissat

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

41 44 35 88

Regnskabsperiode:

17. juni 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Simon Lang

### Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restauration og bryggeri og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er på TDKK -3.128 og egenkapital på TDKK -3.078, hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet har i regnskabet været væsentlig påvirket af Coronasituationen, og årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og udvikling, samt betaling af forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer øget omsætning og rentabilitet i 2021/2022. Endvidere er der afviklet aktiver og tilført ny likviditet til selskabet.

Såfremt det ikke lykkes at øge selskabets omsætning og rentabilitet i det budgetterede og forventede omfang, vil der være betydelig tvivl og væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidige positiv indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



2020/21

Note **Resultatopgørelse**

DKK

---

<b>Perioden 17. juni - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.517.624</b>
1	Personaleomkostninger	-3.526.003
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.979.312
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.987.690</b>
	Finansielle indtægter	55
	Finansielle omkostninger	-1.140.073
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.127.708</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-3.127.708
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-3.127.708</b>

		2020/21
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
2	Goodwill	2.400.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.400.000</b>
3	Grunde og bygninger	30.836.412
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.668.982
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>33.505.394</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.905.394</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	398.551
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>398.551</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.518
	Andre tilgodehavender	3.400
	Periodeafgrænsningsposter	10.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>196.918</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>93.702</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>689.172</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.594.566</b>

Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	50.100
	Overført resultat	-3.127.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.077.608</b>
	Kreditinstitutter	13.695.876
	Anden gæld	19.623.826
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	561.133
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>33.880.835</b>
	Kreditinstitutter	1.258.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.372.835
	Anden gæld	2.720.198
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.647
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.791.339</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.672.174</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.594.566</b>
7	Usikkerhed ved fortsat drift	
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation	

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 17. juni - 30. juni			
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-3.128	-3.128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-3.128</b>	<b>-3.078</b>

**Noter**

DKK

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	3.441.897
	Pensioner	77.533
	Øvrige personaleomkostninger	6.572
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.526.003</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede.	
<b>2</b>	<b>Goodwill</b>	
	Tilgang i årets løb	3.000.000
	Kostpris 30. juni	3.000.000
	Årets af- og nedskrivninger	-600.000
	Afskrivninger 30. juni	-600.000
	<b>Goodwill i alt</b>	<b>2.400.000</b>
<b>3</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	
	Tilgang i årets løb	31.155.969
	Kostpris 30. juni	31.155.969
	Årets af- og nedskrivninger	-319.557
	Afskrivninger 30. juni	-319.557
	<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>30.836.412</b>
<b>4</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	Tilgang i årets løb	3.728.737
	Kostpris 30. juni	3.728.737
	Årets af- og nedskrivninger	-1.059.755
	Afskrivninger 30. juni	-1.059.755
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>2.668.982</b>

**Noter**

DKK

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 832.004

**7 Usikkerhed ved fortsat drift**

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og udvikling, samt betaling af forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer øget omsætning og rentabilitet i 2021/2022. Endvidere er der afviklet aktiver og tilført ny likviditet til selskabet.

Såfremt det ikke lykkes at øge selskabets omsætning og rentabilitet i det budgetterede og forventede omfang, vil der være betydelig tvivl og væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

**8 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for Anden langfristet gæld udstedt pantebreve på i alt TDKK 21.500, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020/21 udgør TDKK 30.836.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på TDKK 14.520 med pant i grund og bygninger med en bogført værdi pr. TDKK 28.822.

**10 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020/21 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig tabt omsætning TDKK 23 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 22.
